



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 303344

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
18/08/2023 8:01:08	2023-08-18T08:01:20		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007613

FOLIO FISCAL (UUID):

162B7EB5-B0F1-56B9-AEEB-9F640DF85CC9

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
30.00	H87 Pieza	44602	31161500	TORNILLO ESTUFA 1/8X1 GALVA	.56	16.81
2.00	KGM Kilo	ALAMBRON	30265701	ALAMBRON MATE	27.03	54.05
1.00	H87 Pieza	DURE-GRIS	31201600	DURETAN POLIURETANO GRIS CARTUCHO 300ML	141.96	141.96

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

bt06noXAF8Q+HMBWHWR
+v2QcguEpBW4vzkiQLQoCiRlyAFJB6pzD69AvBty1DORbQWkdVaFstVzM/xUdu1rq7MdXhwwcurfInstJ1XLAk4kXea95cAK3V4rkvYK5ZiXInNbxAEinUfiP
TEIBVUQ7PnDW1MdVICRKhH6f5his/picwVbJaWKj5RkAGYGrmP7MTIC6L5l3fpA+yy4ysZh9pZOUd
+rLMrDodGvRtagvZigF4qvXfK5CKlprZIGMaekHm32h8N/E2+kLh/Rw+kjK1xYbBecTulKiw7Cth2ihSlm++8m93kJsafUxR1d7mWUgqhm3lhdDXcQg==

Sello SAT

C9qF/NXMACS9y+v4ECcn8D
+qDUj3xZx2aaxrslahUviXnb78CP/5AOiilqQhyTSvMizLE6c2j/3GZsXqKdBMdJ4sbVwhtlmKKghH/aeEzlhPziYoldK69gs1NiYXpo3RqMXv3KaW9YhZy9jvghMvW
w4XlrYmyluGESbs5+nsrSbnNdbG8zM1V87aoncfAISVDu7ywm80Gy9T24vDsK+i5IW+TGI6qFtoXVGpCyCWeKsb/Waa48SKuBu
+WM1WGMsa2wjcBjLYh6fBxla6D8iLSa6iue/IBC0j+BevgTUzpG9NWV+WslcOkcCdzHkTvOa5C+7hPMZMsLVDGV/4laA==

SubTotal \$	212.82
I.V.A. \$	34.05
IEPS	.00
Total \$	246.87

Total con Letra: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 87/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7613|2023-08-18T00:00:00|01|00001000000518568875|212.82|MXN|246.87||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31161500|30|H87|Pieza|TORNILLO ESTUFA 1/8X1 GALVA|0.56|16.81|02|16.81|002|Tasa|0.160000|2.69|30265701|2|KGM|Kilo|ALAMBRON MATE|27.03|54.05|02|54.05|002|Tasa|0.160000|8.65|31201600|1|H87|Pieza|DURETAN POLIURETANO GRIS CARTUCHO 300ML|141.96|141.96|02|141.96|002|Tasa|0.160000|22.71|212.82|002|Tasa|0.160000|34.05|34.05|

